

Ejendomsaktieselskabet Storåen

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 66 17 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Jørn Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Storåen Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 66 17 81
	Stiftet: 13. juni 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bodilsen, formand Jørn Vejgaard Marius Sloth
Direktion	Jørn Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb af byggegrunde, udvikling, opførelse og salg af beboelsesejendomme samt udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 455 t.kr. mod et overskud sidste år på 248 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.991 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,4 % af de samlede aktiver på 13.555 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	554.263	372.906
Administrationsomkostninger	-30.866	-35.603
Resultat før finansielle poster	523.397	337.303
Finansielle omkostninger	-68.613	-89.404
Resultat før skat	454.784	247.899
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	454.784	247.899
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.784	247.899
Disponeret i alt	454.784	247.899

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>13.537.193</u>	<u>13.724.044</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.537.193</u>	<u>13.724.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.537.193</u>	<u>13.724.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18.070</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.070</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>13.555.263</u>	<u>13.724.044</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	1.400.000	1.400.000
3	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	2.591.140	2.136.356
	Egenkapital i alt	<u>3.991.140</u>	<u>3.536.356</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	9.067.371	9.230.613
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.067.371</u>	<u>9.230.613</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	161.885	169.300
	Gæld til pengeinstitut	0	454.433
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	27.000
	Anden gæld	306.742	306.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.752</u>	<u>957.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.564.123</u>	<u>10.187.688</u>
	Passiver i alt	<u>13.555.263</u>	<u>13.724.044</u>
6	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	14.008.021	7.103.789		
Tilgang i årets løb	0	6.904.232		
Kostpris 30. juni	14.008.021	14.008.021		
Afskrivninger 1. juli	-283.977	-97.126		
Årets afskrivninger	-186.851	-186.851		
Afskrivninger 30. juni	-470.828	-283.977		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	13.537.193	13.724.044		
2. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. juli	1.400.000	1.200.000		
Kontant kapitaludvidelse	0	200.000		
	1.400.000	1.400.000		
3. Overkurs ved emission				
Årets overkurs ved emission	0	1.800.000		
Overført til overført resultat	0	-1.800.000		
	0	0		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	2.136.356	88.457		
Årets overførte resultat	454.784	247.899		
Overført fra overkurs ved emission	0	1.800.000		
	2.591.140	2.136.356		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2020	fristet gæld	30/6 2020	30/6 2020
Gæld til realkreditinstitutter	9.229.256	161.885	9.067.371	8.117.764
	9.229.256	161.885	9.067.371	8.117.764

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 13.537 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv 11 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
